
ab dem 16.10.2021 fährt die N32 wieder in der Nacht von Samstag auf Sonntag.

Q N32 Oldenburg Ã Westerstede Ã Tange und zurück

N32 fährt NICHT Heiligabend und Silvester, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59

Gerdes Reisen, Westerstede - Ocholt

6032 6032 6032 60320
002 004 006 016

Verkehrsbeschränkungen W2 A007 A007 A007 

Hinweise NE1 NE1 NE1 NE1

32.21 32.0 32.2 32.6
34.21 34.0 34.2 34.6
35.21 35.0 35.2 35.6
36.21 36.0 36.2 36.6
36.21 36.0 36.2 36.6
37.21 37.0 37.2 37.6
39.21 39.0 39.2 39.6
40.21 40.0 40.2 40.6
41.21 41.0 41.2 41.6
42.21 42.0 42.2 42.6
43.21 43.0 43.2 43.6
44.21 44.0 44.2 44.6
45.21 45.0 45.2 45.6
46.21 46.0 46.2 46.6
47.21 47.0 47.2 47.6
48.21 48.0 48.2 48.6
49.21 49.0 49.2 49.6
50.21 50.0 50.2 50.6
51.21 51.0 51.2 51.6
51.21 51.0 51.2 51.6
52.21 52.0 52.2 52.6
53.21 53.0 53.2 53.6
53.21 53.0 53.2 53.6
54.21 54.0 54.2 54.6
56.21 56.0 56.2 56.6
58.21 58.0 58.2 58.6
58.21 58.0 58.2 58.6
59.21 59.0 59.2 59.6
00.22 00.1 00.3 00.7

10.22 10.1 10.3 10.7

abQ N31Ri. Ocholt, Apen, Tange 10.22
abQ N35 Ri. Edewecht, Friesoythe 10.22

13.22 13.1 13.3 13.7
14.22 14.1 14.3 14.7
16.22 16.1 16.3 16.7
18.22 18.1 18.3 18.7
20.22 20.1 20.3 20.7
22.22 22.1 22.3 22.7
25.22 25.1 25.3 25.7
26.22 26.1 26.3
28.22 28.1 28.3
29.22 29.1 29.3
30.22 30.1 30.3
31.22 31.1 31.3
32.22 32.1 32.3
34.22 34.1 34.3
35.22 35.1 35.3
36.22 36.1 36.3
38.22 38.1 38.3
39.22 39.1 39.3
40.22 40.1 40.3
41.22 41.1 41.3
42.22 42.1 42.3
43.22 43.1 43.3
44.22 44.1 44.3
45.22 45.1 45.3
46.22 46.1 46.3
47.22 47.1 47.3
50.22 50.1 50.3

Samstag Sonn- und Feiertage

Oldenburg, ZOB
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan
Oldenburg, Staustraße
Oldenburg, Schloßplatz
Oldenburg, Pulverturm
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz
Oldenburg, Jade Hochschule
Oldenburg, Ammerländer
Oldenburg, Kath. Friedhof / BBS Haarentor
Oldenburg, Schützenweg
Oldenburg, Uni / Campus Haarentor
Oldenburg, Grotepool
Oldenburg, Pophankenweg
Oldenburg, Am Tegelbusch
Oldenburg, Bauhof Freytag
Ofen, Alte Dorfstraße
Ofen
Wehnen, Karl-Jaspers-Klinik
Wehnen, Woldweg
Wehnen, Akazienstraße
Westerholtsfelde
Westerholtsfelde, EDEKA
Haarenstroth
Kayhausen, Bremer Schlüssel
Aschhauserfeld, Windmühlenstraße
Aschhausen, Lönskrug
Bad Zwischenahn, Spielbank
Bad Zwischenahn, Weiße Taube

Bad Zwischenahn, ZOB

Rostrup, Kreuzung
Rostrup, Siedlung
Deepenfurth, Rotbuche
Torsholt, Oldenburger Straße
Fikensolterfeld
Westerstede, Amtsgericht
Westerstede, ZOB
Westerstede, An der Norderbäke
Hollwege, Heinemann
Moorburg
Hollriede, Akazienweg
Hollriede, Schmerdtmann
Ihausen, Fahrenholtz
Ihausen, Kirche
Ihausen, Lengener
Ihausen, Rohden
Augustfehn 2, Friesenstraße
Augustfehn 2, Kreuzung
Augustfehn 2, Ginsterweg
Augustfehn 2, Zur Krone
Augustfehn, Unter den Birken
Augustfehn, Merlin
Hengstforderfeld-Staaßenbrücke
Nordloh, Turmstraße
Nordloh, Abzw. Kreuzkamp
Nordloh, Delger
Disco Tange

6032 6032 6032 6032
001 003 005 007

Verkehrsbeschränkungen W2 W2 A007 A007 

Hinweise NE1 NE1 NE1 NE1

10.23 10.2 10.5
13.23 13.2 13.5
14.23 14.2 14.5
15.23 15.2 15.5
16.23 16.2 16.5
18.23 18.2 18.5
19.23 19.2 19.5
20.23 20.2 20.5
21.23 21.2 21.5
22.23 22.2 22.5
24.23 24.2 24.5
25.23 25.2 25.5
26.23 26.2 26.5
27.23 27.2 27.5
29.23 29.2 29.5
30.23 30.2 30.5
31.23 31.2 31.5
32.23 32.2 32.5
34.23 34.2 34.5

25.20 36.23 36.2 36.5
28.20 39.23 39.2 39.5
30.20 41.23 41.2 41.5
32.20 43.23 43.2 43.5
34.20 45.23 45.2 45.5
36.20 47.23 47.2 47.5
37.20 48.23 48.2 48.5

40.20 56.23 56.2 56.5

abQ N31 Ri. Wiefelstede, Rastede 53.23
abQ N35 Ri. Petersfehn 55.23

42.20 58.23 58.2 58.5
43.20 59.23 59.2 59.5
43.20 59.23 59.2 59.5
44.20 00.0 00.3 00.6
46.20 02.0 02.3 02.6
48.20 04.0 04.3 04.6
49.20 05.0 05.3 05.6
50.20 06.0 06.3 06.6
51.20 07.0 07.3 07.6
52.20 08.0 08.3 08.6
53.20 09.0 09.3 09.6
54.20 10.0 10.3 10.6
55.20 11.0 11.3 11.6
56.20 12.0 12.3 12.6
57.20 13.0 13.3 13.6
58.20 14.0 14.3 14.6
59.20 15.0 15.3 15.6
00.21 16.0 16.3 16.6
01.21 17.0 17.3 17.6
02.21 18.0 18.3 18.6
03.21 19.0 19.3 19.6
04.21 20.0 20.3 20.6
05.21 21.0 21.3 21.6
06.21 22.0 22.3 22.6
07.21 23.0 23.3 23.6
09.21 25.0 25.3 25.6

Samstag Sonn- und Feiertage

Disco Tange
Nordloh, Delger
Nordloh, Abzw. Kreuzkamp
Nordloh, Turmstraße
Hengstforderfeld-Staaßenbrücke
Augustfehn, Unter den Birken
Augustfehn 2, Zur Krone
Augustfehn 2, Ginsterweg
Augustfehn 2, Kreuzung
Augustfehn 2, Friesenstraße
Ihausen, Rohden
Ihausen, Lengener
Ihausen, Kirche
Ihausen, Fahrenholtz
Hollriede, Schmerdtmann
Hollriede, Akazienweg
Moorburg
Hollwege, Heinemann
Westerstede, An der Norderbäke
Westerstede, ZOB
Westerstede, Amtsgericht
Fikensolterfeld
Torsholt, Oldenburger Straße
Deepenfurth, Rotbuche
Rostrup, Siedlung
Rostrup, Kreuzung

Bad Zwischenahn, ZOB

Bad Zwischenahn, Weiße Taube
Bad Zwischenahn, Spielbank
Aschhausen, Lönskrug
Aschhauserfeld, Windmühlenstraße
Kayhausen, Bremer Schlüssel
Haarenstroth
Westerholtsfelde, EDEKA
Westerholtsfelde
Wehnen, Akazienstraße
Wehnen, Woldweg
Wehnen, Karl-Jaspers-Klinik
Ofen
Ofen, Alte Dorfstraße
Oldenburg, Bauhof Freytag
Oldenburg, Am Tegelbusch
Oldenburg, Pophankenweg
Oldenburg, Grotepool
Oldenburg, Uni / Campus Haarentor
Oldenburg, Schützenweg
Oldenburg, Kath. Friedhof / BBS Haarentor
Oldenburg, Ammerländer
Oldenburg, Jade Hochschule
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz
Oldenburg, Lappan
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, ZOB

W2 - Verkehrt nicht an Heiligabend
und Silvester

A007- sonntags, nicht an
Wochenfeiertagen

NE1 - NachtEule: Es gilt ein
besonderer Tarif von 5 EUR
pro Nacht
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In allen Bussen, Straßenbahnen und Zügen im VBN-Gebiet gilt die gesetzliche Maskenpflicht.
 
Zum Tragen einer medizinischen Maske der Norm FFP2, KN95/N95, OP-Masken oder einer 
"gleichwertigen Maske" sind in Niedersachsen Personen ab 14 Jahren verpflichtet.


